Contratação de empresa especializada para execução de serviços de 
locação de veículo destinado ao TFD, para o Fundo Municipal de Saúde de Alagoinha – PE. 
-Contrato nº 025/2021/FMS. 
-Contratado: EDJANE MARIA DA SILVA LOCADORA EIRELI ME. 
-CNPJ nº. 09.038.686/0001-84. 
-Valor Contratado: R$ 207.228,32 (duzentos e sete mil, duzentos e vinte e oito reais e 
trinta e dois reais e trinta e dois centavos).  
-Vigência: 12 (doze) meses. 
Alagoinha - PE, 05 de Abril de 2021. 
Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 
Secretário de Saúde (*)